
Smlouva o ubytování l

Poskytovatel: Jaroslava Dynterová
IČO: 69825564
DIČ: CZ6851291502
se sídlem Praha, Zličín, Nedašovská 356/5, PSČ 15521
Adresa pro doručování a místo ubytováni: Černý Důl 71, 543 44 Černý Důl
www.pcnzion-nättY,cz/
tel.: +420 604 799 505 /Dynterová/
email: il1fo@pcnzion-natty.cz
Bankovní spojení: 4714288008/2700

I
Objednatel:

Název:
Sídlo:
Tel:
Fax.:
IČO:
E-mail:

PhDr. Be. František Prokop, ředitel školy
Základní škola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 421/45, Praha 4 Nusle, 140 00
+420 241 029 320
+420 241 029 336
47611456
frantisek.prokop@zstaborska.cz

I.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout lyžařskému kurzu organizovanému objednatelem za níže
sjednaných podmínek ubytováni a stravování (dále jen ,,Služby") v objektu Penzion Natty,
www.penzion-natty.cz, tel.: +420 604 799 505, email: info@penzion-natty.cz, na adrese Černý Důl 71,
543 44 Černý Důl. A objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby zaplatit cenu touto smlouvou
stanovenou.

2. Objednatel se zavazuje sdělit Poskytovateli nepozději 7 dní před dnem příjezdu přesný počet
ubytovaných osob (dále jen ,,Účastníci").

II.
Údaje o ubytování

II.1. Termín ubytování : příjezd dne: 25. 2. 2024
odjezd dne: 2. 3. 2024

Předpokládaný počet Účastníků: Dospělých:

Dětí - 1. stupeň ZŠ:

5

31

pokoje budou připraveny od:
pokoje musí být vyklizeny do:

14:00 hod. dne příjezdu
10:00 hod. dne odjezdu

III.
Cena za ubytování

III.1. Cena ubytování činí 850,- KČ vC. DPH za osobu a den (dále jen ,,Cena").

Ill.2. Poskytovatel poskytuje za každých 10 platících žáků slevu z ceny za ubytování pro jednoho dospělého
ve výši 100 % po dobu ubytování dle Smlouvy.

III.3. V Ceně ubytování je zahrnuta strava, tj. snídaně, teplý oběd a teplá večeře, včetně pitného režimu (voda
a čaj). První jídlo v den příjezdu je oběd a poslední jídlo v den odjezdu je snídaně.

III.4. Při předčasném ukončení ubytování Účastníka ze zdravotních nebo závažných rodinných důvodů se
Cena za dny, kdy tento Účastník nemohl Služby využívat, snižuje o 50 %.

III. 5. Poskytovatel nebude požadovat náhradu za drobné škody a opotřebení do 200,- Kč za jednotlivý případ.
Poskytovatel je oprávněn uplatňovat náhradu případné škody, kterou zaviní Účastník úmyslně nebo

Ĺ "¶



.

přesáhne-li škoda uvedený limit. Poskytovatel je povinen takovou škodu uplatnit do 3 dnů po jejím
zjištční, jinak právo na její náhradu zaniká.

Ill. 6. Cenu za ubytování je objednatel povinen uhradit poskytovateli takto:

Do 10 dnů od uzavření této smlouvy vystaví poskytovatel objcdnatcli zálohovou faktum na zálohu za
ubytováni ve výši 50 % z ceny a (uto zašle na kontaktní adresu objednatele. Splatnost zálohové faktury
bude do 14ti dnů od jejího vystavení. Nebude-li záloha ve lhůtě splatnosti poskytovateli uhrazena,

přičemž uhrazením sc rozumí připsáni zálohy na účet poskytovatele, platnost této smlouvy se ruší.

Na zbylou část ceny za ubytováni vystaví poskytovatel daňový, doklad (dále jen ,,Faktura") po
uskutečnění pobytu. Do této ceny bude promítnut skutečný počet Učastníků a skutečný počet dní, po
kterou tyto osoby budou ubytovacím zařízeni ubytovány. Objednatel se zavazuje uhradit celkovou Cenu
na základě této Faktury.

IV.
Smluvní pokuty

IV.1. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout Služby v rozsahu a kvalitě dle Smlouvy,
je povinen uhradit Objednateli sniluvní pokutu 100-, KČ za každý započatý den a jednotliýý případ
porušení takové povinnosti vůči každému Účastníku, kterého se takové porušení dotkne.

IV.2. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou Ceny, je povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IV.3. V případě zrušeni smlouvy o ubytování objednatelem v době od 10 do 30 dní před smluveným dnem
nástupu do ubytovacího zaři'zení, zaplatí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 30 % z Ceny
ubytováni dle ČI. III.1. této smlouvy.

IV.4. V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než 10 dní před smluveným dnem
nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako v případě, že objednatel bez odstoupení od této smlouvy
nenastoupí ubytování, zaplatí objcdnatel poskytovateli snduvní pokutu ve výši 70 % z Ceny ubytování
dle ČI. III.1. této smlouvy.

řV.5. Poskytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu na ubytování.

IV.6. Žádná ze smluvních stran nemá nárok na zaplacení smluvní pokutyl úroku z prodlení, pokud k porušení
sluvních povinnosti došlo v důsledku okolností vylučující odpovědnost a povinná smluvní strana
písemně sdělí tuto okolnost druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o ni dozvěděla.
Za okolnost vylučující odpovědnost se pro účely Smlouvy rozumí překážka, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná Smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala,
a dále že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. Nárok na smluvní pokutu lúrok z
prodleníl nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy byla povinná strana v prodlení s
plněním své povinnosti.

IV.7. Smluvní pokuty lúroky z prodleníl jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich písemného uplatnění
příslušné Smluvní straně.

V.
Ostatní ustanovení

V. l. Nebude-li čerpání Služeb možné v důsledku nepředvídatelné události (vyšší moc - přírodní katastrofa,
nemoc potvrzená hygienickou stanicí, úmrtí, havárie, opatření proti COVIDu, včetně karantény), mají
obě strany právo bez zbytečného odkladu od Smlouvy odstoupit písemným odstoupením, ve kterém
uvedou důvod odstoupení od Smlouvy a dle možností jej doloží připojeným dokladem. V důsledku
takového odstoupení od Smlouvy nevznikají smluvním stranám žádné vzájemné nároky, vyjma
případného nároku Objednatele na vrácení jim Poskytovateli uhrazené zálohy i její části za dobu
nečerpání Služeb.

VI.
Závěrečné ustanovení

VI.1. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit
řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou.

L_



Vl.2. Bude-li některé z ustanovení Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost vliv na
platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy a smluvní strany se zavazují takové
ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší.

VI.3. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

VI.4. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mczi smluvními stranami platí
jen to, co je dohodnuto ve Smlouvč.

VI. 5. Smlouva ,je vyhotovena vc dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

VI. 6 . Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VČemém Doled,,
"Š; iQ. ¢1' v Pm,, d,,'Ľ'Ľ '1. 2o U7

aroslava Dynterová ú
Provozovatel penzionu Natty

PhDr. František Prokop, ředitel školy
FZŠ Táborská, Táborská 421/45, Praha 4
Nusle, 140 00

Penzion Notty
Jaroslävä Dynterová
543 44 Cerný Důl 71

lČ: 698 25 564 DIČ: CZ6851291502
tel.: +420 604 799 505

ZÁKLAĎNĹ ŠKOLA
_,....

Táborgká 45/421
ij";p

t
140 00 Praha 4-N!

su e .: 341029320 Fax: 241029338
241020325

O: 47611456 «)


